

TEB IV. Bölge Adana Eczacı Odası yayınıdır.
İki ayda bir yayınlanan bu dergi eczacılara ücretsiz
olarak dağıtılır.

Yıl : 10
TEMMUZ 2003

Yayın Kurulu

Başkan

Ecz. Ahmet Han ALPMAN

Başkan Yrd.

Ecz. Oğuzhan SÜRME

Raportör

Ecz. Ö. Mürsel YALBUZDAĞ

Ecz. Çiçek GÜLEK

Ecz. Emine ALAŞEHİRLİOĞLU ÖZKAN

Ecz. Erdem KIZILTEPE

Ecz. Gönül KOCA

Ecz. Özgür KIRAN

Ecz. Fuat ERKÖSEOĞLU

Ecz. Alperen GÜRAKAN

Ecz. Serap TANIŞ ÖZKUL

Ecz. Ferya KAYA

Ecz. Muharrem KESOVA

Ecz. Ersun ÖZKAN

Sahibi

Ecz. Erdoğan ÇOLAK

TEB IV. Bölge Adana Ecz. Odası

Başkanı

Yazı İşleri Müdürü

Ecz. Burhanettin BULUT

TEB IV. Bölge Adana Ecz. Odası

Genel Sekreteri

Yönetim Yeri ve Yazışma Adresi

Adalet Cad. No:24 01120

Tel : (0 322) 458 10 50 - 453 36 05

Fax : (0 322) 454 78 96 / Adana

web Adresi : www.adanaeo.org.tr.

e-mail: adanaeczodasi@ttnet.net.tr

Kapak Tasarım



Yapım : MEDYA Ajans

İnönü Cad. İcra Daireleri Bitişiği Hüseyin

Telmaç İşh. Kat: 6 No: 19 Seyhan / ADANA

Tel-Fax: (0 322) 363 26 67 - 363 37 52

ADEOB' da yayımlanan yazılardan
yazarları sorumludur

İçindekiler

Sunuş / Ecz. Ahmet Han ALPMAN	4
Ecza Ruhu / Ecz. Ö.Mürsel YALBUZDAĞ	5
Yorum / Ecz. Burhanettin BULUT	6
Miep / Etik ve Ahlak Ecz. Ahmet Han ALPMAN - Ecz. Ö. Mürsel YALBUZDAĞ	8
14 Mayıs Etkinlikleri Ecz. Ahmet Han ALPMAN - Ecz. Ö. Mürsel YALBUZDAĞ Ecz. Serap TANIŞ ÖZKUL	19
Odadan Haberler	40
Basında Eczacılar	45
Hemofili Kongresi / Ecz. Bilge ÜSTEKİDAĞ	46
Kültür & Sanat & Aktüel Ecz. Çiçek GÜLEK - Ecz. Gönül KOCA - Ecz. Serap TANIŞ ÖZKUL	50
Güncel/ Sars / Ecz. Serap TANIŞ ÖZKUL	54
Antibiyotik Reçeteleme Kuralları / Ecz. Fuat ERKÖSEOĞLU	57
Sağlık / Ritalin Nedir Ne Değildir / Ecz. Bilge ÜSTEKİDAĞ	59
Tıp Dünyası/ Ecz. Filiz MALKOÇ	61
Sosyal Gerçeklerimiz/ Ecz. Alperen GÜRAKAN	63
Klinik Eczacılık/ Güneşin Tadını Çıkarırken/ Ecz. Ferya KAYA	65
Sağlıklı Yaşam / Ecz. Aslı ÖZDEŞ	67
Elektronik Ortam / Ecz. Ali ÇEVİRİM	69
Ödüllü Bulmaca / Ecz. Muharrem KESOVA	71
Nakil Olan Eczaneler	72
Haberler	73
Yeni Çıkan İlaçlar / Ecz. Erdem KIZILTEPE	74



Ekonominin yakın bir zamanda canlanacağı, krizin atlatılmakta olduğu izlenimi verilmeye çalışılsa da; IMF modeli uygulamaların borç yumağından kurtulup, üretim ve sanayiye dayalı kalkınma sürecine dünyanın hiçbir yerinde girilmediği, ne yazık ki Türkiye'nin de yakın bir süreçte bu gerçeği bütün çıplaklığı ile yaşayacağı söyleniyor. Yaşanan krizin zaman zaman iyileşmelerle, zaman zaman da derinleşen bunalımlarla uzun sürecek yapısal bir kriz olduğunu artık hepimiz biliyoruz. Yaşanan kriz ve sonrasındaki ekonomik durgunluğun ve beraberinde getirdiği işsizliğin sosyaal yaşamda açtığı derin yaralar, yeni yeni su yüzüne çıkıyor. Böylesi bir süreçte biz eczacılarında yaşanan gelişmelerden etkilenmemesi olanaaksız. Yaşananlar birlikteliğe en çok ihtiyaç duyduğumuz zamanında önümüzdeki süreç olduğunu gösteriyor. Üstelik IMF'ye verilen iyi niyet mektubunda ilaçla ve bizle ilgili ilginç tasarruf önlemleri olduğu düşünülürse...

Eczacı önündeki süreçte yeni mesleki kimliğine sahip çıkarak, değişen dünya düzeninde kendine ait yeri alabilmeli ve değişime ayak uydurabilmelidir. İlacı sadece sunan konumundan hastasına danışmanlık yapabilen, ilaç bilgisini ve eğitimini hastasına sunabilen konuma geçmeli, "FARMASÖTİK BAKIM", "FİTOTERAPİ", "KLİNİK ECZACILIK" ta branslaşmasını tamamlamalı, kendisini ve eczanesini AB normlarına getirebilmelidir. Unutulmamalıdır ki bizler bir geminin içinde bulunan eczacı meslektaşlarız. Bu gemi yara aldığında veya birimizin yaşama şansı elinden alındığında, son birey kalana kadar herkes bu zarardan nasibine düşeni alacak ve batmaktan kendini alamayacaktır.

Şüphesiz ki sorunlarımız dağlar kadar, ama çözümleri uzun zamanlar alan meşakkatli mesailer istemektedir. İnisi-çıkışı olan bu süreç bizleri bıktırsa da, çaba sarf etmektan başka çaremizin olmadığı da bilinmelidir.

"Ben Yaptım Oldu" yönetim ve yaşam tarzı haline gelen mantıya direnişimizi ; tüm ülkeye 15-16 Ocak eylemleri ile örnek olan, meslek haklarına birlikte sahip çıkışımızla göstermeli, sürecin bundan sonra ki aşamasında da aynı kararlılıkla sürdürmeli ve her alana taşımak bilincini kazanmalıyız.

Bültenimizde ; geniş içerikle kutladığımız Bilimsel Eczacılığın 164.yıl Kutlama etkinliklerini, meslek yaşantımızdaki olumsuzlukların müsebbibi olan deontolojik bozulmaları konu ettiğimiz Etik ve Ahlak konulu MİEP'i, Antibiyotik yazım kurallarının uygulamalarını, çağımızda genç yaşta insanlarımızda görülen ve azımsanmayacak sayılara ulaşan Multipl Skleroz adlı hastalığı, Klinik Eczacılığın uygulama pratiklerini, Dünyada yeni salgın bir hastalık olan SARS'ı, mesleğimizdeki Güncel sıkıntıları meslektaşlarımızın yorumları ile aktarmayı uygun bulduk.

Hiperaktif çocuklarda kullanımı yaygın ama hiç de masum görünmeyen Ritalin adlı ilaçla ilgili bilgileri, Odadan Haberleri, Basın Dünyasındaki yansımalarımızı, Adana İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren merkezlerimizi Sosyal Gerçeklerimiz adlı yazımızla, Ödüllü Bulmacamızı, Aktüel yazı ve konuları iç sayfalarımızda bulabilirsiniz.

14 Mayıs etkinliklerinin finali sayılan, siz değerli meslektaşlarımızın katkıları ve Adana Eczacı Odası Yönetim Kurulunun emeğiyle vücut bulan Yeni Hizmet Binasının Açılışını da bültenimizde sizlere sunmaya çalıştık. Çalıştık diyorum, çünkü yapılan eser görülmeye layık, tüm Türkiye'de sadece eczacı odalarına değil, tüm Sivil Toplum Örgütlerine örnek teşkil edecek düzeyde. Sizleri kendi eserlerinizi kendi gözlemlerinizle görmeye davet ediyorum. Neden mi? **İçeri girdiğinizde mekân sizi taş bir bina olarak karşılamıyor, aksine adeta üzerindeki emeği, vereceği hizmeti, dökülen alın terini her yerinde sizlere göstermenin sevincini yaşıyor.** Bizlere ve bizden sonra bayrağı teslim alacak meslektaşlarımıza ev sahipliği yapacak Yeni Hizmet Binamızı bizlere kazandıran herkese tekrar teşekkürlerimi sunuyorum, geleceğin inşasının elimizde, avucumuzun içinde olduğunu, **BİRLİKTE EN GÜÇ DOĞACAĞINI** tekrar hatırlatmak istiyorum, esen kalın.....

Ecz. Ahmet Han Alpman

ECZA RUHU

İlk Eczacılık Sınıfı'nın 14 Mayıs 1839 da Sultan 2.Mahmud tarafından Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane'de açılmasından günümüze 164 yıl geçmiş bulunmaktadır.

Türk Eczacılık gününde her yıl 14 Mayıs da eczacılar, eczacılık fakülteleri ve odaları tarafından düzenlenen bilimsel ve mesleki toplantılarda bir araya gelerek Türk Eczacılığı'nın sorunları,bunların çözüm yolları, Türk Eczacılığı'nın bugün eriştiği düzey gibi değişik konuları tartışarak çözüm yolları önermektedirler.

Bilimsel Eczacılık yolunda geçen seneler farmasötik formları, ilaç formüllerini, kozmetik formüllerini önemli miktarda değiştirmiştir.

Eczacılığın ve eczacının mesleki kimliğinin sıkça tartışıldığı yıllardan sonra 2003 yılının mesleğimize ve Türk Eczacılarına neleri kazandırıp,neleri kaybettireceğini düşünmemiz gerektiğine inanıyorum.Son 2 yılda yaşadığımız olaylar belki 14 Mayısları hiç kutlanamayacak hale getirecekti. Fakat Türk Eczacılık Günü,14 Mayıslar, için hazırlanan program ve etkinlikler olmasa belki mesleğimiz için olumsuzluklar başlayacaktı.

Türk Eczacılığı içinde naçizane bir örgütü unutmamak gerekiyor;bu örgüt ki son 2 yılın yükünü omuzlarında fazlasıyla hissetmiş ve bu engelleri de üyelerinden aldığı destek ve güçle aşarak meslek örgütünün önünü açmıştır.

13/08/1956 yılında Ecz.Tahsin Güneysu,Ecz.Mahmut Akan,Ecz.Dündar Özbay'ın kurucular kurulunu oluşturduğu Adana Eczacı Odası geçmişinden aldığı güçle,üyelerinden aldığı destekle Eczacı örgütleri içinde naçizane konumuna yerleşmiştir.

Eczacılığın 164 yılında,Adana Eczacı Odası 47 yıl örgütü ve üyesi ile bu serüvene yer almıştır.

Adana Eczacı Odası üyelerinin, yöneticilerinin ileri görüşlülüğünü her fırsatta hatırlatmak gerektiğine inanıyorum. Yatan Hasta reçete tevzisi, Adana Eczacı Odası



ile vücut bulmuştur. Proje ve önerileri ile Türk Eczacıları Birliği'ne yardımcı olmuştur. 15 - 16 Ocak Eylemlerinin öncesi 4. Bölge Adana Eczacı Odasının 10 Ocak Eylemliliğinin önderlik ettiğini unutmamak gerekiyor. Değerli,çalışkan ve kıymetli üyeleri arasından Merkez Heyeti üyeleri çıkmış ve eczacılık mesleğini daha da ileriye taşımışlardır.

Çalışkan ve üretken bir örgüt olan Adana Eczacı Odası yöneticileri, üyeleri, sanayisi, dağıtım kanalı, kooperatifi, Merkez Heyeti ile birlikte 2000'li yıllara yakışır,Adana Eczacısına yakışır bir binayı hizmete girdirmişlerdir. Emeği geçen,katkı koyan herkese bir kere daha teşekkür etmek gerektiğine inanıyorum. Adana Eczacısının hakkı olan geniş ve ferah bir

mekan yaratan herkese teşekkür ediyoruz.

Adana'da ki meslektaşlarıma seslenmek istiyorum. Gelin üretime, birlikteliğe, hizmete destek olun;çünkü ne kadar birlikte olursak,inanması güç olan, ütopya denilen her şeyi birlikte gerçekleştirebiliriz.Bunun en güzel kanıtı,canlı örneği ile yeni hizmet binamız dimdik ayakta duruyor.

Bizlerin tek başına bir birey olarak,bu ülke için,bu meslek için, Adana Eczacı Odası için yapabileceğimiz bir şeyler mutlaka olmalıdır.

BEN DEĞİLSEM KİM,ŞİMDİ DEĞİLSE NE ZAMAN?

"Ben değilsem kim,şimdi değilse ne zaman?" sözü belki bizi biraz düşündürcektir.Artık bu meslek için çalışmanın zamanı,eczacılık ve meslek için seve seve çalışmanın zamanı artık.Bu söze gereken içereği verecek olanın bizler olduğunu hepimizin anlaması gerekiyor.Bizlerin tek başına bir birey olarak,bu ülke için,bu meslek için,Adana Eczacı Odası için yapabileceğimiz bir şeyler mutlaka olmalıdır.

Birlikte üretmenin zevkine varmak için,mesleğe ve ülkeye faydalı olmak için,unuttuğumuz "ECZA RUHU"nu canlandırmak için var gücümüzle çalışmamız gerekiyor.Bu mesleğin bizim geleceğimiz olduğunu unutmamamız gerekiyor.

"ECZA RUHU"nun Adana Eczacı Odası binasının her yerinde canlandırmak için bu binanın her zaman üreten ve çalışan meslektaşlarımızla dolu olması gerekiyor.

Örgütü ile birlik olmak,Eczacı Odasına sahip çıkmak,"ECZA RUHU"nu yüreğinde hissetmek,ülkenin ve mesleğin sorunlarına çözüm aramak,üretim yapmak en büyük amacımız olmalıdır.

"Yüreği ecza ruhunda olanlarla bir gün buluşmak üzere....."

**Yayına Hazırlayan
Ecz. Ö. Mürsel YALBUZDAĞ
4, Bölge Adana Eczacı Odası
Yayın Kurulu Üyesi**

